
Uchwała Nr 2124/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-09-26

Numer

uchwały
2124/308/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania w zakresie Programu Profilaktyczno –

Terapeutycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu

realizowanego w trakcie roku szkolnego pod nazwą: „Z tradycją za pan brat - zorganizowanie wigilii i przygotowanie

paczek dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu

alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.2)), art. 4 ust. 1 pkt 5, 16, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.3)) oraz § 85 ust. 3

Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. U. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się,

co następuje:

§ 1.

1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie wybiera

się oferty podmiotów wymienionych w załączniku do uchwały, dotyczące realizacji zadania w zakresie Programu Profilaktyczno

- Terapeutycznego dla dzieci młodzieży 

z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie roku szkolnego pod nazwą:

„Z tradycją za pan brat - zorganizowanie wigilii 

i przygotowanie paczek dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu”.

2. Podmiotom wymienionym w Załączniku do uchwały, udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadania, o którym mowa w

ust. 1, w wysokości wskazanej w tym załączniku.

3. Łączna kwota udzielonych dotacji wynosi 191.084,00 zł.

4. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2006 przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) w dziale 851, rozdziale 85154 –

przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 2820 (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub do

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 27.5 KB, XLS

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


